15
2

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 22.11.2017                                                                                       № 26/1
ст-ца Староминская

О  назначении  публичных слушаний  по проекту  бюджета

муниципального образования Староминский район на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06  октября  2003
года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение решения Совета муниципального образования Староминский район от 23 августа 2017 года № 23/6 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Староминский район», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район Р Е Ш И Л:

1. Принять к рассмотрению проект бюджета муниципального образования Староминский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
2. Назначить  публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Староминский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов на 11 декабря 2017 года.

Место проведения  - зал заседания администрации муниципального образования Староминский район, ст. Староминская ул. Красная, 13.

3. Разместить проект бюджета муниципального образования Староминский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов на официальном сайте администрации  муниципального образования Староминский район www. adm.starominska.ru.
4. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и                  проведению публичных слушаний по проекту бюджета муниципального            образования Староминский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложения.

5. Определить организационный комитет, указанный в пункте 4  решения, уполномоченным органом по проведению публичных слушаний по проекту бюджета  муниципального образования Староминский район на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

6. Контроль за выполнением решения возложить на председателя комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике Совета муниципального образования Староминский район (Игнатенко).

7. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального

образования Староминский район                                                       В.М. Курилло

                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

муниципального  образования

Староминский район

от 22.11.2017 №  26/1
Состав организационного комитета

по подготовке и проведению публичных слушаний

 по проекту бюджета муниципального образования

Староминский район на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов
	№

п/п

	Ф.И.О.
	должность

	1
	Игнатенко А.Н.
	председатель комиссии по финансово-бюджетной и   экономической политике Совета муниципального        образования Староминский район

	2
	Литовка В.И.
	начальник  финансового управления   администрации муниципального образования Староминский район

	3
	Прудкогляд Ю.Г.
	заместитель начальника управления, начальник бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования Староминский район

	4
	 Гавриш О.В.
	заместитель начальника юридического отдела управления делами администрации муниципального образования Староминский район

	5
	Солод Е.И.
	начальник отдела по организационным вопросам и работе с органами местного самоуправления управления делами администрации  муниципального образования Староминский район

Начальник финансового управления

администрации муниципального образования

Староминский район                                                                             В.И. Литовка